



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví (MZd) dne 24. dubna 2026, evidované pod č. j.: xxx, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací a kopií dokumentů týkajících se výkonu funkce bývalého ředitele Fakultní nemocnice v Motole (dále jen „FN Motol“),

1. Dokumentace ke jmenování: Kopie jmenovacího dekretu z roku 2000. Upozorňuji, že dokument podléhá dlouhodobé archivaci (kategorie „A“) dle zákona č. 499/2004 Sb.
2. Důvody odvolání: Kopie odvolacího dekretu ze dne 24. února 2025 a sdělení konkrétních věcných důvodů odvolání.
3. Kontrolní nálezy: Informace o škodách vzniklých státu, které jsou předmětem protokolu o kontrole č. j. MZDR 10637/2025-13/KIA;

sděluji:

Odpověď na výše uvedené dotazy Vám již byla poskytnuta prostřednictvím přípisu č.j.: MZDR 10860/2026-4/MIN/KAN, jež Vám, dle informací ze spisové služby MZd, byl odeslán dne 24. dubna 2026 a tentýž den doručen, a jehož kopii zasíláte spolu s touto žádostí. Nemáme v této věci co dodat.

